
少年男子鳥取

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

国際チャンピオンコース
主審 森谷哲郎 [鳥取] スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07‐GS‐55/82

コースセッター 糸乘　克 [鳥取]
前走者 - A - 椎木基覚 [鳥取]
前走者 - B - 難波真一 [鳥取]

旗門数 29(28) スタート時間 10:27
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 310050 片山 航大 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 48.31 0.00
2 16 310004 井上 雪輝 鳥取県 鳥取城北高校 1 49.21 18.82
3 14 310049 井上 暖 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 49.28 20.28
4 13 310066 本家 広大 鳥取県 鳥取城北高等学校 2 50.43 44.32
5 18 310072 内田 葵 鳥取県 米子北高校 3 51.08 57.91
6 11 310042 森岡 岳大 鳥取県 八頭高校 1 51.81 73.17
7 15 310002 小椋 久遠 鳥取県 大山中学校 3 52.05 78.19
8 17 310044 生田 和獅 鳥取県 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 54.34 126.07
9 19 310010 梅実 春斗 鳥取県 米子東高校 1 1:03.97 327.40

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 33/204/12

2025-01-17 / だいせんホワイトリゾート GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第７９回国民スポーツ大会スキー競技会
鳥取県・岡山県選考会
鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



成年男子A鳥取

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

国際チャンピオンコース
主審 森谷哲郎 [鳥取] スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07‐GS‐55/82

コースセッター 糸乘　克 [鳥取]
前走者 - A - 椎木基覚 [鳥取]
前走者 - B - 難波真一 [鳥取]

旗門数 29(28) スタート時間 10:27
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 20 311023 佐々木 健佑 鳥取県 龍谷大学 1 57.04 182.52

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 33/204/12

2025-01-17 / だいせんホワイトリゾート GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第７９回国民スポーツ大会スキー競技会
鳥取県・岡山県選考会
鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 310050 片山 航大 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 73.40 73.40 0.00
2 22 310043 小谷 崚慈 鳥取県 花見山ﾌｼﾞ 99.25 99.25 1.88
3 28 310065 安田 直也 鳥取県 奥大山スキークラブ 87.93 87.93 9.62
4 16 310004 井上 雪輝 鳥取県 鳥取城北高校 1 138.19
5 25 310003 青砥 童心 鳥取県 大山ACEクラブ
6 14 310049 井上 暖 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 99.65 99.65 20.28
7 26 19003 藤木  直樹 岡山県 上斎原SC 99.86 99.86 34.50
8 13 310066 本家 広大 鳥取県 鳥取城北高等学校 2 109.00
9 29 310007 川上 拓磨 鳥取県 奥大山スキークラブ 131.01

10 27 60006 山本  達也 岡山県 Team Ms Racing 168.47

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 310050 片山 航大 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 73.40
3 28 310065 安田 直也 鳥取県 奥大山スキークラブ 87.93
2 22 310043 小谷 崚慈 鳥取県 花見山ﾌｼﾞ 99.25
6 14 310049 井上 暖 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 99.65
7 26 19003 藤木  直樹 岡山県 上斎原SC 99.86

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 460.09

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 460.09
該当選手のレースポイント (C) 66.28

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 85.390

四捨五入 85.39
加算値 0.00

ペナルティ計算値 85.39
適用ペナルティ 85.39

技術代表 牧野浩也 [岡山] 33/204/12

2025-01-17 / だいせんホワイトリゾート GM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第７９回国民スポーツ大会スキー競技会
鳥取県・岡山県選考会
鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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